
 
Oslo 18.desember 2017 

Fjorårets julebrev ble skrevet 22. desember, så selv om jeg er seint ute så ligger jeg bedre 
an enn ifjor. 
Tida fra nyttår og fram til våren hadde litt mindre alpint enn tidligere år.  Ungene trente 
fortsatt men kjørte ingen konkurranser ut over klubbmesterskapet. Til gjengjeld så begynte 
de å jobbe som alpintrenere for de minste en dag i uka. 
Eirik ble konfirmert i år og startet på sitt siste år på ungdomsskola. Anja ble ferdig med 

ungdomsskola og på høsten så 
startet hun på Oslo Katedralskole 
(“Katta”). Der stortrives hun, det er 
så nær Galtvort som man kan 
komme på en norsk videregående 
skole. 
I sommerferien i år så var vi i 
Florida. Vi landet i Orlando og 
tilbrakte noen dager i parkene der 
(Universal studios og Seaworld) 
og fikk også med oss en tur ut til 
østkysten til Cape Canaveral og 
Kennedy Space Center. Fra 
Orlando satte vi kursen til 

veskysten av Florida, først til Tampa og så ned til strandliv på Fort Myers Beach. I Fort 
Myers Beach hadde vi i tillegg til strandliv, en dag med hurtigbåt tur-retur Key West. Fra Fort 
Myers Beach kjørte vi gjennom Everglades 
m/alligatorsafari og til Florida City, der vi hadde 
en liten tur ut på Overseas Highway, før vi 
endte opp i Miami Beach. I Miami Beach feiret 
vi 4. juli og levde litt storyby og strandliv før vi 
satte oss på flyet hjem. 
Da vi kom hjem dro ungene nordover en uke 
for å besøke bestemor og bestefar på Mo, 
mens Trine og jeg dro på jobb. Eirik hadde en 
dannelsestur til Kobbvatn sammen med 
bestefar og Joakim, mens Anja var storfornøyd 
med å få være hestepasser på tante Hildes 
hest. 
Da ungene kom nedover så hadde vi oss en 
liten (og billig) norgesferie. Vi satte opp telt på 
campingplassen på Fagernes og dro på 
padletur på Fjorda og på fjelltur på Valdresflya. 
Så sneiet vi med oss litt av Vestlandet, fikk med 
oss litt Nasjonale Turistveger og Flåmsbana før 
vi satte kursen hjemover. 



Steinar jobber fortsatt på Sopra Steria, men har byttet oppdragsgiver fra Legemiddelverket til 
Landbruksdirektoratet og har det ikke så allerverst der. 
Trine har jobbet på Sweco i hele år, men etter nyttår starter hun i ny jobb på Erichsen og 
Horgen. Den nye jobben ligger i Nydalen, så da blir det mye enklere å komme seg til jobb. 

Hun har også kjøpt seg motorsykkel igjen. En Honda Hornet 
900. 
Vi blir hjemme i jula i år og 
feirer julaften med bare 
kjernefamilien. På første 
juledag skal vi opp til 
familien i Hurdal.  
Avslutter brevet med et lite 
bilde av vår lille kanin som 
dessverre døde i august, 

kaninen elsket snø og juletrær. 
En god jul og et godt nyttår ønskes alle! 
Hilsen Anja, Eirik, Trine og Steinar.

 


